応募期間 R7.10.1(水)～R7.10.31(金)必着

受 付 印

稲敷市ご当地ナンバープレート 希望ナンバー応募用紙

下記のとおり、希望ナンバーの申込みをします。

【希望ナンバー】                  ※お 1 人様 1 台のみの申請になります。

排気量（カラー） 選択できるナンバー 希望ナンバー

□総排気量 50cc 以下

125cc 以下かつ 4.0kw 以下（白）
稲敷市 A…1～1130 Ａ

1.

2.

3.

□総排気量 90cc 以下（黄） 稲敷市 C…1～0155 Ｃ

1.

2.

3.

□総排気量 125cc 以下（桃） 稲敷市 F…1～0565 Ｆ

1.

2.

3.

※除外番号 下一桁 4・9、下二桁 40～49・90～99、下三桁 400～499・900～999

※希望ナンバー欄に第 1 希望から第 3 希望まで記入してください。

【取得事由】

希望ナンバー取得事由   ★交換の場合

□ 新規 □ 交換    現在の標識番号 かな 数字（右づめ）

【申請者】

フリガナ  生 年 月 日

氏 名

（名 称）

大正・昭和・平成

 年  月  日

住 所

（所在地）

〒   －

連絡先 携帯番号   －   －     自宅   －   －

定置場
□ 住所（所在地）と同じ

□ 上記以外（稲敷市                   ）

申込資格 次のいずれにも該当する方（本人のみ）

   ・稲敷市内に主たる定置場所がある方 ・新規登録または交換希望の方

   ・令和７年 12 月 1 日(月)から 12 月 26 日(金)までに登録の手続きができる方

申込方法 郵送または持参

申 込 先 〒300-0595 稲敷市犬塚 1570 番地 1 稲敷市役所市民生活部税務課

★結果は、11 月下旬に申込者全員に通知します。

★希望ナンバーが重複した場合は、抽選になります。